zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu Pr, vložce 1472 
(dále jen "vydlužitel") 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zapůjčitele poskytnout vydlužiteli bezúročně peněžitou 
zápůjčku ve výši 195 617 564 Kč (slovy: stodevadesátpět miliónů šestsetsedmnáct tisíc 
pětsetšedesátčtyři korun českých), a to za účelem předfinancování (investičních a 
neinvestičních) výdajů následujících třech projektů: „Integrace autonomních systémů 
s podporou 5G sítí do provozu Nemocnice Jihlava“, „Posílení onkologické prevence a 
péče Nemocnice Jihlava“ a „Rozvoj eHealth Nemocnice Jihlava“, a to za podmínek dále